
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P. Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

BANDO DI GARA
SEZIONE I: 1.1Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Amministrazione aggiudicatrice. 1.1)
VERITAS SPA, Santa Croce, 489, Punti di contatto: Approvvigionamenti BS, all'attenzione di:
Massimo Capitanio, 30173 Mestre Venezia. Tel. +39 0417291614. E-mail:
acquisti@cert.gruppoveritas.it Fax +39 0417291746. Indirizzo internet: Amministrazione
aggiudicatrice: www.gruppoveritas.it Ulteriori informazioni sono disponibili presso: I punti di
contatto sopra indicati II capitolato d'oneri e la documentazione complementare sono disponibili
presso i punti di contatto sopra indicati Le offerte di partecipazione vanno inviate ai punti di
contatto sopra indicati. 1.2)Tipo di amministrazione aggiudicatrice: organismo di diritto pubblico.
1.3) Principali settori di attività: Ambiente. lA) Concessione di un appalto a nome di altre
amministrazioni pubbliche: no.
SEZIONE II: Oggetto dell'appalto. 11.1.1)Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione
aggiudicatrice: BS 152-15/MC fornitura di contenitori in PE per la raccolta differenziate da 1300 litri
- CIG: 6213524A34. 11.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna a di esecuzione: Forniture.
Acquisto. Codice NUTS: ITD35.11.1.5)Breve descrizione dell'appalto: fornitura di contenitori in PE
11.1.6)Vocabolario comune per gli appalti CPV 34928480. 11.1.7)Informazioni relative sugli appalti
pubblici no. 11.1.8)l'appalto è suddiviso in lotti: No. 11.1.9)Informazioni sulle varianti: No. 11.2.1)
Valore stimato, IVA esclusa: 1025000.00 EUR. 11.2.2)Opzioni: No. 11.2.3)Informazioni sui rinnovi:
No. 11.3Durata dell'appalto esatto durata in mesi: 24.
SEZIONE IV: Procedura. IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta. IV.2.·1) Criteri di aggiudicazione:
Prezzo più basso. IV.2.2) Ricorso ad asta elettronica: no IV.3.1) Numero di rifoAttribuito al dossier
dall'amministrazione aggiudicatrice BS152-15/MC. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo
stesso appalto No. IV.3.3) termine per il ricevimento delle richieste di documenti a per l'accesso ai
documenti: 16/06/2015 ore 12:00 documenti a pagamento no IV.3A Termine per il ricevimento
delle offerte 16/06/2015 ore 12:00 IV.3.6) Lingue utilizzabili: IT. IV.3.7) periodo minimo durante il
quale l'offerente è vincolato alla propria offerta 180 giorni. IV.3.8) data apertura delle offerte:
18/06/2015 - ore 09:30. Luogo: vedi norme di gara. Persone ammesse ad assistere all'apertura
delle offerte: sì. Vedi norme di gara.
SEZIONE VI: V1.1) Informazioni sulla periodicità: no V1.2) Informazione sui fondi dell'unione
europea: no V1.3) Informazioni complementari: La documentazione di gara è reperibile sul sito
internet www.gruppoveritas.it link "Bandi e GareNeritas Spa/Appalti Beni e Servizi Veritas
Spa/Bandi Servizi/Procedura aperta 152-15/MC". Data di spedizio del presente avviso: 2 8 APR. 2015

APPROWI
are
Zanutto

\\ \\Vesta\approvvigionamenti\commerciale\BENI E SER VIZI\ I BUYER\Capitanio\massimo\20 IS\PROCEDURE APERTE 20 IS\ IS2-15MC
CASSONETTI 1300\152-15 MC Bandi e pubblicazioni\152 IS Bando Nazionale.doc

Unità locale territoriale Brenta e Miranese
ViaArino, 2

30031 Dolo (VE)

asp
Unità locale territoriale Chioggia
Via Padre Emilio Venturini, 111

30015 Chioggia (VE)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago, 99

30173 Mestre (VE)

Unità locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia, 1

31021 Mogliano Veneto (TV)


